INDICAÇÃO Nº 59/2014
Solicita rede de esgoto na Rua Antonio dos Santos Santinho, Bairro Capuava e Vila Aguiar.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a colocação de rede de esgoto na Rua Antonio dos Santos Santinho, Bairro Capuava e Vila Aguiar. (croqui anexo).

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido no intuito de preservar a saúde dos moradores, pois a falta de rede de esgoto aumenta o perigo de doenças, além de prejudicar o meio ambiente.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 31 de janeiro de 2014.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 31/01/2014 - 17:05:32 00651/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 02ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 10/02/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário